Sergio e Leone presbiteri, custodi della Chiesa della Beata 

Vergine Maria detta de Reclauso e posta nel vicolo 

Danielis, vendono al Monastero dei ss. Sergio e Bacco un 

campo sito presso S. Petrum ad Paternum. 

18 

(1-2) Doc. 51 (LI)  an. 948. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino magno imperatore anno 

quadragesimo: sed et romano magno 

imperatore eius filio anno tertio die vicesima 

tertia mensis ianuarii indictione sexta neapoli: 

Certum est me iohanne filium quidem domini 

cesarii: A presenti die promptissima voluntate 

venundedi et tradidi vobis domino petro 

venerabilis abba presbiter monasterii 

sanctorum seberini et sossi ubi eorum 

veneravilia quiescunt corpora: Idest integra 

petia mea de fundum positum in loco qui 

vocatur casapascati. habente finis ab uno 

latere fundum ipsius sancti vestri monasterii: 

et de alio latere est fundum heredum quidem 

ubandelperti vicedomini: et de uno capite est 

fundum Corbuli de ipso loco casapascati: a 

vero alio capite est via publica: Iterum 

venundedi vobis a die presentis. et integra una 

petia de terra mea que vocatur paternum 

posita in nominato loco. quod est ad mensura 

per passos modios quinque. ad passum 

ferreum sancte neapolitane ecclesie 

mensuratum: coherente sivi ab uno latere terra 

qui fuit castaldi landoni: et de alio latere est 

via: et de uno capite est terra gregorii 

matanuli: et de alio capite est campum de 

corbulum: insimul cum introitas earum et 

omnibus eis pertinentibus: unde nihil mihi 

exinde remansit aut reservavi: qui vero ipsa 

terra mihi obvenit a stephanum filium domini 

iohanni comitis obsequii. et sergium seu 

stephanum quamque iohanne cui super nomen 

corbi germanis filiis quidem domini iohanni. 

et petrum seu iohannem germanis filiis 

quidem domini anastasii. et stephanum filium 

domini cesarii. hoc est thium et nepotes. seu 

exadelfis germanis per chartulas convenientie 

securitatis quam vobis in presenti dedi: Ita ut 

a presenti die et deinceps iam nominata 

integra petia mea de fundum positum in 

nominato loco casapascati: seu et ipsa integra 

petia de terra mea que vocatur paternum quod 

est ad mensura per passos modios quinque ad 

passum ferreum sancte neapolitane ecclesie 

mensuratum. insimul cum introitas earum et 

omnibus eis pertinentibus. unde nihil mihi 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell’anno quarantesimo di 

impero del signore nostro Costantino grande